
BARCELONA JA MONTSERRAT

1,450.00€

VARIATIONS

Price Description Reisi kuupäev
1,450.00€ 19-23.08.2025

Lennugraafik:

19. august    15:05 - 18:05    Tallinn - Barcelona    Air Baltic    BT 877
23. august    17:00 - 21:55    Barcelona - Tallinn    Air Baltic    BT 878

NB! Lendude ajad võivad muutuda! Kõik lennuajad on kohaliku aja järgi.

Pagasinfo: üks äraantav kohver kaaluga kuni 23 kg, käsipagas kuni 8 kg.

Reisijuhiks on Hispaanias pikalt elanud giid Thea Sepp. 

Ajakava:

1. päev. Koguneme Tallinna Lennujaamas väljuvate lendude infotabloo juures kell 13.15.
Lend Tallinn – Barcelona. Kell 15.05-18.05  Lennujaamas ootab meid kohalik buss. Sõidame 
linna ja majutume neljaks ööks kesklinna hotelli Vilamari ****.  Õhtul on võimalik sõita
mugavalt metrooga kesklinna ja teha esimene tutvus kuulsa  Rambla allee ja Barcelona
vanalinnaga või tutvuda hotelli ümbruses Hispaania Väljaku ja selle ümbrusega. Soovi
korral saab linnaga metrooga minna esimest tutvust linnaga  minna tegema koos giid-
grupijuhi Theaga.

2 päev.  Hommikusöök hotellis.  Peale hommikusööki sõidame alustuseks Montjuïci mäele,
mille vaateterrassilt avaneb muljetavaldav panoraamvaade ning samuti möödume
Barcelona olümpiastaadioni juurest. Näeme ära ka Kolumbuse monumendi, Vana sadama
piirkonna, Barceloneta linnaosa ja olümpiasadama piirkonna. Siis jõuame Güelli parki, mis
on üks Antoni Gaudí loomingu pärlitest. Park on tuntud oma unikaalse arhitektuuri,
värvikate mosaiikide ja looduslike elementide omavahelise harmoonia poolest.  Alates
1984. aastast on park UNESCO maailmapärandi nimistus. Pargi keskel asuvalt terassilt
avaneb suurepärane vaade Barcelonale. Kohaliku giidi juhtimisel saame umbes tunniajase
jalutuskäigu jooksul aimu selle imepärase pargi tähtsamatest nüanssidest.



Edasi liigume külastama Antoni Gaudi kuulsaimat meistriteost ja Barcelona sümbolit
Sagrada Familia katedraali, mida on vahelduva tempoga ehitatud juba 135 aastat. Näeme
kui kaugele on ehitustöödega jõutud ja kuuleme kiriku ehitusega seotud põnevatest
detailidest. Kõigil soovijatel on võimalik tõusta ka Sagrada Familia katedraali Kannatuse
torni kõrgele vaateplatvormile. Bussiaknast silmame ka teisi Gaudi arhitektuuripärleid nagu
Casa Mila ja Casa Batllo.

Sagrada Familia katedraali giidituuri lõppedes on igal ühel vaba voli jääda sellesse imelisse
paika just nii kauaks kui süda soovib ja tunnetada selle imepärase ehituse unikaalset
meeleolu ning imetleda lugematuid arhitektuurilisi nüansse.  Pärastlõuna ja õhtu vaba omal
käel linna nautimiseks. Metrooga pääseb ilusti Kataloonia Väljakule, et  veeta pärastlõuna
nautides vanalinna ja  Rambla allee meeleolu ning maitstes kohalikke roogi lugematutes
heades restoranides ja baarides või siis külastades oma soovi kohaselt välja valitud
muuseume. Kindlasti tasub põigata ka kuulsale Boqueria turule ja mere äärde ja tegema
sisseoste lugematutes suveniiri- ja käsitööpoodides või põnevates butiikides.

Sagrada Familia giidituuri lõppedes on igal ühel vaba voli jääda sellesse imelisse paika just
nii kauaks kui süda soovib. Metrooga pääseb ilusti Kataloonia Väljakule,et juba siis veeta
pärastlõuna nautides vanalinna ja la Rambla Avenüü meeleolu ning maitstes kohalikke ja
muidu häid roogi lugematutes heades restoranides või siis külastades oma soovi kohaselt
välja valitud muuseume. Kindlasti tasub põigata ka kuulsale Boqueria turule ja mere äärde
ja miks mitte ka shoppama, Pärastlõuna ja õhtu vaba omal käel linna nautimiseks.

3.päev. Peale hommikusööki võtame suuna Barcelonast umbes tunnipikkuse bussisõidu
kaugusel olevasse Montserrati mäeahelikku, kus lisaks juba teel silmatavatele imepärastele
mäeaheliku vaadetele saame tutvust teha ka ühe Kataloonia sümboliga – imepärase,
kordumatu ja unustamatu Montserrati kloostriga. Bussi teekond viib mööda käänulisi
mägiteid kauneid vaateid nautides järjest kõrgemale. Kohale jõudes teeme alustuseks koos
väikese jalutuskäigu ja saame teada põnevaid fakte kloostri ajaloost.  Külastame kloostri
kirikut, kus Püha Montserrati katedraali kabelis saab iga soovija anda imesid tegevale
Tumedanahalisele Neitsi Maarjale ( La Morenetale) edasi oma kõige salajasemad soovid.
 Kindlasti tasub jalutada ka Püha Koopa ( Santa Cueva) juurde või tõusta köisraudteega
mäeküljel asuvale kõrgele vaateplatvormile. Külastamist väärt on kloostri ajaloo
audiovisuaalse ajaloo saal ja Montserrati kloostri kunstimuuseum. Montserrati klooster on
Kataloonia peamine palverändajate sihtpunkt ja tuntud just oma erilise võimsa toetava
energia ja imepäraste vaadete poolest. Võimalus ka kehakinnituseks kloostri maa-alal
asuvates baarides ja restoranis.

Edasi sõidame Penedesi piirkonnas asuvasse kuulsasse Torrese pere viinamarjaistandusse.
Kohale jõudes vaatame dokumentaalfilmi Torrese pere ajaloost,  teeme tutvust
viinamarjaistanduse toimimispõhimõtetega koos ringkäiguga viinamarjaistanduse eri
osades ja peale seda maitseme 4 kohalikku veini ja suupisteid ehk tapaseid ( 4 veini ja 4
suupistet). Soovi korral on võimalik veine ja  kuulsat Torresi brändit ka kaasa osta.

4.päev. Peale hommikusööki võtame giidi juhtimisel juba põhjalikumalt ette Barcelona
ajaloolise vanalinnaga tutvumise. Jalutuskäigu jooksul näeme muu hulgas  järgmisi
vaatamisväärsusi ja kuuleme nende ajaloolisest taustast: Kataloonia väljak, Barcelona
katedraal, Kuninga väljak (Plaça del Rei), Püha Jaime väljak (Plaça Sant Jaume), Bisbe tänav
(Carrer del Bisbe), Santa Maria del Pi kirik, Kuninglik väljak (Plaça Reial ), juudi kvartal El
Call, roomaaegne linnamüür ja vanad väljakaevatud roomaaegsed sarkofaagid



(jalutuskäigu jooksul me ei külasta kirikuid, seda saab teha omal käel pärastlõunal).
Barcelona vanalinn on täis ajalugu ja kultuuri, pakkudes ainulaadseid elamusi ja
avastamisrõõmu igale külastajale.

Õhtupoolik on vaba. Võib külastada erinevaid muuseume, näiteks kuulus Picasso muuseum,
Barcelona katedraal, Barcelona ajaloomuuseum, Barcelona akvaarium jne., teha sisseoste
või nautida kohaliku köögi ande ja mõnusat Barcelona linna meeleolu.

 

Siin natuke infot paikade kohta, mida oma jalutuskäigul silmame (kirikuid saab
igaüks külastada vabal ajal omal valikul ja lisatasu eest):

Rambla allee (La Rambla) on kuulus jalakäijate promenaad Barcelonas, mis ulatub
Kataloonia väljakust kuni sadama lähedal asuva Kolumbuse monumendini. See on linna üks
ikoonilisemaid ja elavamaid kohti, mis ühendab erinevaid kultuuri- ja
meelelahutusvõimalusi. Õhtuti muutub Rambla allee veelgi elavamaks, kui baarid ja
restoranid täituvad külalistega, kes tulevad nautima Barcelona õhtu ja öö meeleolu.

Barcelona Katedraal (Catedral de Barcelona) – imeline gooti stiilis katedraal, mille
ehitamine algas 13. sajandi alguses. (vaatame väljast, külastus omal käel lisatasu eest).

Kuninga väljak (Plaça del Rei) – ajalooline väljak, kus asuvad kuninglikud paleed. Siin
toimusid kuninglikud tseremooniad ja olulised ajaloolised sündmused.

Püha Jaime väljak (Plaça Sant Jaume) - peamine poliitiline keskus, kus asuvad Barcelona
linnavalitsuse ja Kataloonia parlamendi hooned ja kus toimuvad sageli kohalikud üritused ja
turud.

Bisbe tänav (Carrer del Bisbe) – võluv ja kitsas tänav, kus asub gooti stiilis sild (Piiskopi
sild).  Tänav ja selle ümbrus on täis ajaloolisi hooneid ja suveniiripoode.

Santa Maria del Pi kirik - gooti stiilis kirik, mis on tuntud oma ilusate vitraažide ja suure
roosiakna poolest (vaatame väljast, külastus omal käel lisatasu eest).

Kuninglik väljak (Plaça Reial)  – elav väljak, mille äärtes on restoranid, baarid ja palmid.
Kui soovid tutvuda kohaliku ööelu ja kultuuriga, on see ideaalne koht.

El Call – ajalooline juudi kvartal, kus on kitsad tänavad ja ajaloolised ehitised ja kus võib
leida mitmeid väikeseid poode ja kohalikke kunstnikke.

Picasso muuseum kus on üle 4000 Pablo Picassole kuuluva teose, sealhulgas varajaste
maalide ja joonistuste näitus (külastus omal käel lisatasu eest)

Roomlaste aegne  linnamüür – Vana Rooma müür, mis ümbritses aastatuhandeid tagasi
Barcelonat.

Õhtul on aga kõigil flamenco armastajatel võimalus nautida suurepärast tantsuetendust (
etenduse piletid lisatasu eest ja ette broneerimisega).

 



5.päev. Peale hommikusööki vaba aeg viimaste ostude tegemiseks või mõne muuseumi
külastamiseks. Kell 14.15 algab transfeer lennujaama. Lend Barcelona-Riia-Tallinn. Reis on
läbi.

Hind: al. 1450.- €

Hind sisaldab:

Lendu Tallinn – Barcelona  – Tallinn, lennujaamamakse
Transfeere lennujaam – hotell – lennujaam
Bussiga Barcelona linnaekskursiooni
Jalgsi ekskursiooni Barcelona  vanalinnas
Güelli pargi ja Sagrada Familia kiriku sissepääsusid.
Ekskursiooni Montserrati kloostrisse  ja Torrese pere viinamarjaistandusse.
Suupisteid ja veinide degusteerimist  (4  veini ja 4 suupistet) ja ekskursiooni Torrese
pere viinamarjaistanduses.
Montserrati kloostrimuuseumi piletit (Montserrati kloostri kiriku ,Montserrat “La
Moreneta” mustanahalise imet tegeva neitsi kabeli ja audiovisuaalse kloostri ajaloo
ülevaate külastamine)
Majutust koos hommikusöögiga kesklinna hotellis****
Eestikeelset giid-reisijuhti

NB!!Külastatavate objektide  ajaline järjestus võib muutuda!

Lisatasu eest

Flamenko etendus viimasel õhtul. 55.- €
Tervisekindlustus VÕI reisitõrke- ja tervisekindlustus
Muud muuseumide piletid
Ühekohaline tuba hotellis: 320 EUR
Picasso muuseumi külastus.

Kindlustus (Tiit-Reiside partner on Salva Kindlustus)

Tervisekindlustus (100 000 Eur kattega):

laps 0-6 a.:  23,75 EUR

õpilane 7-18 a.: 7,17 EUR

noor 19 - 29 a.: 7,82 EUR

täiskasvanu 30-69 a.: 7,81 EUR

seenior 70-79 a.: 14,08 EUR

seenior alates 80 a.: 14,08 EUR

Tervise- ja reisitõrke kindlustus (tervis 100 000 Eur ja reisitõrge kuni 960 Eur):

laps 0-6 a.:  70,22 EUR



õpilane 7-18 a.: 29,21 EUR

noor 19 - 29 a.: 27,41 EUR

täiskasvanu 30-69 a.: 32,18 EUR

seenior 70-79 a.: 59,19 EUR

seenior alates 80 a.: 85,91 EUR

*Kindlustuse hinnad võivad muutuda. Reisitõrkega koos kindlustuse peab
vormistama hiljemalt 5 päeva enne reisi!

Hispaaniasse sisenemise tingimused: Reisi targalt 

Reisile võtan kaasa kehtiva ID-kaardi (või passi) ja kindlustuse - Euroopa
Ravikindlustuskaardi (haigekassast) ja/või kindlustusfirma poliisi.

Soovitusi Barcelona muuseumide külastamiseks vabal ajal. 

Picasso muuseum:
https://museupicassobcn.cat/en/plan-your-visit/buy-tickets-and-opening-hours 

Joan Miro muuseum: https://ticketshop.barcelona/joan-miro-foundation.html

Teaduse ja tehnikamuuseum CosmoCaixa: Teadusmuuseumi pindala on üle 30 000 m²,
mis on jagatud mitmeks ruumiks: siseruumides asuv Amazonase vihmamets, geoloogiline
sein, planetaarium ......https://ticketshop.barcelona/cosmocaixa.html

MNAC: Riiklik Kunstimuuseum Mointjuic'i mäel https://ticketshop.barcelona/mnac.html

MACBA: Barcelona Kaasaegse Kunsti Muuseum.  https://www.macba.cat/en/visit

Casa Mila:, tuntud kui La Pedrera, on UNESCO maailmapärandi nimistus ja arhitekti
viimane kodanikuarhitektuuriprojekt. See on ainulaadne hoone, looduse meistriteos, mis
paljastab Gaudi piiritu kujutlusvõime.  https://www.lapedrera.com/en/plan-your-visit/rates

Barcelona Akvaarium: https://www.aquariumbcn.com/en/

Montjuïci köisraudtee: Pakub ainulaadset panoraamvaadet Barcelonale sõites üles
Montjuïci lossi juurde.
https://www.telefericdemontjuic.cat/en?utm_source=google&utm_medium=organic&utm_c
ampaign=GMB

Veel muuseumide infot: https://www.barcelona.de/en/barcelona-museums.html

https://reisitargalt.vm.ee/riigid/hispaania/
https://museupicassobcn.cat/en/plan-your-visit/buy-tickets-and-opening-hours
https://ticketshop.barcelona/joan-miro-foundation.html
https://ticketshop.barcelona/cosmocaixa.html
https://ticketshop.barcelona/mnac.html
https://www.macba.cat/en/visit
https://www.lapedrera.com/en/plan-your-visit/rates
https://www.aquariumbcn.com/en/
https://www.telefericdemontjuic.cat/en?utm_source=google&utm_medium=organic&utm_campaign=GMB
https://www.telefericdemontjuic.cat/en?utm_source=google&utm_medium=organic&utm_campaign=GMB
https://www.barcelona.de/en/barcelona-museums.html

